
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 80,072,291 56,483,072 23,589,219

700 보전수입등및내부거래 80,072,291 56,483,072 23,589,219

710 보전수입등 35,009,038 18,220,571 16,788,467

711 잉여금 26,938,659 11,215,639 15,723,020

711-01 순세계잉여금 26,938,659 11,215,639 15,723,020

[ 일반회계 ] 26,938,659 11,215,639 15,723,020

< 세무회계과 > 26,938,659 11,215,639 15,723,020

○ 순세계 잉여금 26,938,659 11,215,639 15,723,020

712 전년도이월금 7,995,050 7,000,000 995,050

712-01 국고보조금사용잔액 7,884,315 7,000,000 884,315

[ 일반회계 ] 7,884,315 7,000,000 884,315

< 세무회계과 > 7,004,960 7,000,000 4,960

○ 국도비보조금 사용잔액 7,004,960 7,000,000 4,960

< 주민복지과 > 879,355 0 879,355

○ 국고보조금사용잔액 879,355 0 879,355

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 110,735 0 110,735

[ 일반회계 ] 110,735 0 110,735

< 주민복지과 > 110,735 0 110,735

○ 시도비보조금사용잔액 110,735 0 110,735

715 보조금등반환금 75,329 4,932 70,397

715-01 국고보조금등반환금 27,300 4,772 22,528

[ 일반회계 ] 27,300 4,772 22,528

< 해양정책과 > 22,528 0 22,528

○ 2020년 해삼 서식기반 조성사업 집행잔액

7,839 0 7,839

○ 2020년 해양쓰레기 육상집하장 설치(회수금액) 1차

1,535 0 1,535

○ 2020년 해양쓰레기 육상집하장 설치(회수금액) 2차

3,813 0 3,813

○ 2020년 해양쓰레기 육상집하장 설치(회수금액) 3차

2,157 0 2,157

○ 2020년 해양쓰레기 육상집하장 설치(회수금액) 4차

3,293 0 3,293

○ 2021년 해양쓰레기 육상집하장 설치(회수금액)

2,972 0 2,972

○ 2022년도 이동식 감용기 운영 잉고트 판매 대금

919 0 919

715-02 시·도비보조금등반환금 48,029 160 47,869

[ 일반회계 ] 48,029 160 47,869

경정 26,938,659,347원

경정 7,004,960,952원

879,355,260원

110,735,340원

7,839,360원

1,535,000원

3,813,000원

2,157,000원

3,293,000원

2,972,000원

919,500원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

< 주민복지과 > 15,600 0 15,600

○ 시도비보조금등반환금 15,600 0 15,600

< 가족행복과 > 5,035 0 5,035

○ 꿈사다리공부방지원사업 보조금 집행잔액

877 0 877

○ 청소년상담복지센터 처우개선비 563 0 563

○ 청소년지도자 처우개선수당 33 0 33

○ 22년 전남형 노인일자리사업 집행잔액

3,562 0 3,562

< 해양정책과 > 27,234 0 27,234

○ 2022년 해조류 부산물 재활용 지원사업 집행잔액

18,357 0 18,357

○ 2022년 조업 중 인양쓰레기 수매사업 집행잔액

8,877 0 8,877

720 내부거래 45,063,253 38,262,501 6,800,752

721 전입금 45,063,253 38,262,501 6,800,752

721-03 기타회계전입금 604,445 0 604,445

[ 일반회계 ] 604,445 0 604,445

< 민원봉사과 > 80,629 0 80,629

○ 주택자금융자특별회계 전입금 80,629 0 80,629

< 경제교통과 > 523,816 0 523,816

○ 주민소득지원및생활안정특별회계 전입금

66,082 0 66,082

○ 농공단지(지구)조성특별회계 전입금

457,734 0 457,734

721-04 기금전입금 44,458,808 38,262,501 6,196,307

[ 일반회계 ] 44,458,808 38,262,501 6,196,307

< 기획예산실 > 44,458,808 38,262,501 6,196,307

○ 통합재정안정화기금(재정안정화계정) 전입금

44,458,808 38,262,501 6,196,307

15,600,230원

877,240원

563,550원

33,150원

3,562,959원

18,357,000원

8,877,250원

80,629,000원

66,082,000원

457,734,000원

경정 44,458,808,000원


